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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Efter att ha saminaträffat med  David Fredin  ett antal gånger så bad  Hans von Hofsten   David Fredin  att vända sig direkt till försvarets underättelsetjänst,

 Hans von Hofsten  säger att han ville inte längre agera brevlåda.

Sista gången som  Hans von Hofsten  träffade  David Fredin  var į augusti - sept detta år (1987).

Då hade  David Fredin  varit på förhör hos polisen.

 David Fredin  uppgav att han kände sig lättad efter ha fått tala med polisen, Han hade även uttryckt en rädsla att han skulle "utsedd av polisen" som Palmes mördare bara för att polisen skulle kunna visa upp en mördare,

 Hans von Hofsten  karakteriserar  David Fredin  som en betygsmässigt obildad men ganska intelligent person med ett svampigt handslag,

En reflex  (reflektion)  från  Hans von Hofsten  är  David Fredin  kan ha fått kontakt med någon person inom försvaret maskat och därigenom ha kunnat få tillgång till de uppgifter han hade.

 Hans von Hofsten  uppger att han har träffat Alf Enerström vid ett tillfälle och han säger att han tycker att det räcker med detta tillfälle. 

Han uppger att han har uppfattat  David Fredin  som en hantlangare åt Alf Enerström.

Alf Enerström ville att  Hans von Hofsten  skulle skulle hålla ett föredrag. Alf Enerström skulle då kunna samla ihop 3-4 000 personer, "arbetare".

 Hans von Hofsten  bad Alf Enerström om referenser och Alf Enerström hänvisade då till flera i samhället högt uppsatta personer varav  Hans von Hofsten  kontaktade en person som avrådde  Hans von Hofsten  att ha med Alf Enerström att göra.

Detta råd lydde  Hans von Hofsten 

 Hans von Hofsten  har hållit föredrag vid ett tillfälle i en förening vid namn "Friheten i Sverige" en, enligt  Hans von Hofsten  opolitisk förening ledd av maskat.

 Hans von Hofsten  har också sammanträffat med två EAP-män,  Clifford Gaddy (??) , eventuellt före detta amerikansk arméofficer samt 

 Hans von Hofsten  tog avstånd från denna förening.

 Hans von Hofsten  uppger att han får en massa papper från olika organisationer,
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